ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Решение № 377
г. Прокопьевск                                                                                               25.02.2010

Об утверждении графика установления тарифов на услуги водоотведения для различных групп потребителей услуг водоотведения без учета необходимости покрытия затрат на предоставление коммунальных услуг одной группе потребителей за счет тарифов, установленных для другой группы потребителей

В целях реализации статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить график установления тарифов на услуги водоотведения для различных групп потребителей услуг водоотведения без учета необходимости покрытия затрат на предоставление коммунальных услуг одной группе потребителей за счет тарифов, установленных для другой группы потребителей, в городе Прокопьевске согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие  на  правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

3. С момента вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 25.11.2008 № 20 «Об утверждении графика установления тарифов на услуги водоотведения для различных групп потребителей без учета необходимости покрытия затрат на предоставление коммунальных услуг одной группе потребителей за счет тарифов, установленных для другой группы потребителей»

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского  городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер
                         Глава

            города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин
Приложение к решению Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 25.02.2010 № 377
График установления тарифов на услуги водоотведения
для различных групп потребителей услуг водоотведения без учета необходимости покрытия затрат
на предоставление услуг одной группе потребителей за счет тарифа,
установленного для другой группы потребителей, в городе Прокопьевске
	№ п/п
	Наименование организации
	Тариф органи-зации комму-наль-ного комп-лекса
	Объём реализации услуг
	Объем необхо-димой валовой выручки
	Наименование категории (группы) потребителей
	Объем факти-ческой валовой выручки
	Разница в доходах,
не покры-ваемая за счет уста-новленных тарифов
	Объем перекрест-ного субсиди-рования

	Жилищные организации
	Бюджетные потребители
	Прочие потребители

	Тариф
	Объём реализации услуг
	Тариф
	Объём реализации услуг
	Тариф
	Объём реализации услуг

	руб./м³
	тыс. м³
	тыс. руб.
	руб./м³
	тыс. м³
	руб./м³
	тыс. м³
	руб./м³
	тыс. м³
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.

	2008 год

	1
	ОАО ПО "Водоканал"
	5,87
	19824,70
	116370,99
	4,99
	12 186,30
	4,99
	5 462,10
	13,00
	2 176,30
	116357,42
	13,57
	15530,59

	2009 год

	1
	ОАО ПО "Водоканал"
	6,74
	19824,70
	133618,48
	6,00
	12 186,30
	5,90
	5 462,10
	13,00
	2 176,30
	133636,09
	-17,61
	13606,03

	2010 год

	1
	ОАО ПО "Водоканал"
	6,83
	18538,00
	126614,54
	6,20
	10 834,40
	6,20
	5 355,50
	11,15
	2 348,10
	126558,70
	55,84
	10199,64

	2011 год

	1
	ОАО ПО "Водоканал"
	7,50
	18538,00
	139035,00
	7,50
	10 834,40
	7,50
	5 355,50
	7,50
	2 348,10
	139035,00
	0,00
	0,00

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                                                                                         Г. Миллер